
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO RAMOS DA PAIXAO (Diretor-Geral do Campus São Mateus).
Chave de autenticidade do documento: 52E49FE9-7DE730BD-9C330DF5-605A6D68
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  
  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS 

PORTARIA Nº 207, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021.

Designa Equipe de Planejamento e elaboração
de Estudo Técnico Preliminar.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 3.282 de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2,
página 19, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes, considerando a Instrução Normativa nº 40, de 22 de maio de 2020, e o
contido no Processo nº 23157. 002983/2021-57

RESOLVE:

Art.1º Designar os servidores abaixo relacionados para, compor a Equipe de
Planejamento e elaboração de Estudo Técnico Preliminar (ETP), objetivando a contratação de
empresa especializada para o fornecimento e instalação de salas modulares, visando atender as
necessidades do Ifes Campus São Mateus:

a) MARLON SÉRGIO MANTHAY OLIVEIRA, matrícula SIAPE nº 1057736;
b) BRUNO DE OLIVEIRA SCHNEIDER, matrícula SIAPE nº 1065558;
c) AMADEU RIBEIRO DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1847145;
d) LARISSA MACIEL DETTOGNI ALVES, matrícula SIAPE nº 2394595.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

ALOISIO RAMOS DA PAIXÃO
Diretor-Geral


		2021-09-20T15:03:28-0300




